tinbvrch; Heinricus de Heideko, Arnoldus et frater eius Hesso de

Rinnacho, Rovdolfus Haistab, Rovdolfus | de Rvseko, Rovdolfus

deTribscin, Bvrchardus de Waltoswile, Wernherus de Bovches, et
alii tam milites quam bvrgenses plures. Vt autem ista firma et

incon- | uulsa permaneant semper, Heinricus abbas et Rovdolfus

comes sigillorum suorum inpressione ea roborauerunt. ')

4.

1210.

(Stvdjio ©ngelberg.) s)

Universis Sancte Matris Ecclesie Filiis H. dictus abbas ecclesie

montis angelorum. | Cum vita mortalium oblivionis jacturam patiatur,
et facta nostri temporis non j sine damno possint in futuro oblìi—

terari, cautum nobis, immo necessa- | rium videbatur in scriptum
redigi, quod ad posterorum placuit notitiam trans- | mitti. Hinc

est, quod presenti scripto innotescimus omnibus in futurum scire

vo- | lentibus, qualiter Concambium duorum prediorum inter Ecclesiam

Montis Angelorum et R. | Comitem de Habispurch factum est;
uno vicino jam dicte Ecclesie, scilicet in infe- \ riori monte inter
fluvium Surannum et superiorem notum limitem, per gyrum tam [

montes quam Silvas complectentem, in inferioribus quoque indubi-
tabi- | lem terminum demonstrantem. Ista inquam omnia tam culta
quam inculta, | cum pratis, silvis, montibus, aquis, aquarumque

') Dti SlbteS ©tegel Jeljlt; bai gräfliche «fieiterjìegel Ijängt uJolJlerljalten.

s) ©leidjjeitige £anb.

so«

Ssrnon, oum omni iure quo >VsllKervs miles illustris cle Keiàin
illuà memorale eoolesie eonlulerst per msnum Leinriei sbbstis,
omuibus kratribus suis insimul eonsentientibus snle- ^ àieto comici

iusts eommuistione eonsignsuit, uv se àeineep» sbàiesuit. ^ets
spuà I.vceruum snno àumiuiee inesrnstionis A. LO. X. inàiotione

Xlll. lnnoeenlio III. j Komsn. seài presiàente, Ottone V. eiusàem

nominis spieem imperii gubernsnte. testes qui Kuie trsàitioni in-
terkuerunt sunt Ki: ?etrvs venersbilis sbbss Nurensis, Leinrieus
sbss j montis snglorum; >VsltKeru» prepositus I^veernensis, Ovài!-
rieus eellersrius, Ileinricus plebsnus; LborKsrrlus Stsnnensis pie-
Ksnus, Leinrieus sseeràos àe LovoKe» ; Kovàoikus come» et lìbus
eius ^ ^àilbertus àe LsbisbvrcK, UsreKwsràu» sàuoestus àe Ko-
tinbvrek; Ueinrious àe Leiàelco, ^rnolàu» et krster eius Lesso àe

KinnseKo, lìuvàolku» Lslstsb, Kovàoikus > àe KvseKo, Kovàulkus

àetribsein, LvreKsràu» àe >Vsltosw!Ie, >VernKorus àe LoveKes, et

slii tsm milites qusm bvrgenses plures. Vt sutem ists lirms et

ioeon- j uulss permsnesnt semper, Leinrieus sbbss et Kovàoikus

eûmes sigillorum «uoium inpressione es roborsuerunt.